
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 88087838

Data
publicarii 13.10.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 3.016,00 RON - 3.016,00 RON

Descriere: 1 Surub otel zincat M 8,0x20 buc 200 0,80 160,00 2 Piulite zincate M 8,0 buc 200 0,30 60,00
3 Banda izolir alba buc 6 6,00 36,00 4 Vopsea alba uscare rapida buc 4 51,00 204,00 5
Diluant vopsea buc 4 27,00 108,00 6 Tub silicon transparent buc 4 30,00 120,00 7 Pistol
pentru tub silicon buc 1 27,00 27,00 8 Spuma poliuretanică buc 3 45,00 135,00 9 Saci
menajeri 60 l rola 40 8,00 320,00 10 Saci menajeri 120 l rola 10 11,00 110,00 11 Saci
menajeri 240 l rola 10 14,50 145,00 12 Sarpe desfundat 3 m, ø 25 MM buc 1 54,00 54,00 13
Adeziv CM 11 gresie 5kg sac 10 23,00 230,00 14 Vopsea lavabila alba 15l buc 6 200,00
1200,00 15 Trafalet lavabila buc 2 27,00 54,00 16 Cancioc metal buc 1 38,00 38,00 17
Spaclu inox 10 cm buc 1 15,00 15,00
